
                                               Регистар на осигурителни брокерски друштва 
 
 
 
 

Друштво  за осиг урување UNIQA ЛАЈФ А . Д . . Скопје,  бул. Илинден бр.1,  1000  Скопје,  тел. 02 3288  820.  факс  02 3215  128,  www.uniqa.mk 

 

Осигурително брокерско друштво 

( Назив и седиште ) 

Овластено лице  

(негов рбс ) 

Лиценца за 

вршење  

осигурително 

брокерски работи  

         

РБС 

 

Службен 

телефонски 

број 

Телефакс 

 

 

Електронска адреса  

 

Веб страна на 

друштвото 

Датум на 

престанок на 

вршење 

осигурителни 

броерски работи 

Осиг урително брокерско 

друштво ВФП А Д Скопје 

ул. Загребска бр.  28Б локал 19, 
Скопје 

 
Блаже Петрески  со 

ОБ-0026 

 
11-23524/2 од 

19.09.2006 

 
ОБ05 

 
02/3298 356 

3298  472/355 

 
wvpskopje@wvp.mk 

 
www.wvp.mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско 

друштво Мобилити А Д Скопје 

ул. Митрополит  Теодосиј  Гологанов 

бр.  54/3, Скопје 

 
Димитар  Миновски 

 
12-6568/7 од 

15.04.2008 

 
ОБ06 

 
02/3181 400 

факс.  3181 
409 

 
contact@mobilitybroker. 

com.mk 

 
www. 

mobilitybroker. 

com.mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско 

друштво ВИАСС А Д Скопје ул. 

Даме  Груев бр.  14 
ДТЦ Палома  Бјанка л.9, Скопје 

 
Фарук Абедини  со 

ОБ-0004 

 
12-457/3 од 

31.03.2008 

 
ОБ03 

 
02/3133 461 

02/3220 832 

 
wiass@t-home.mk 

 
www.wiass.mk 

 
14.05.2018 

Осиг урително брокерско друштво 

АМ Брокер А Д Скопје, 

ул. 16та  Македнска  Бригада  бр.  2, 
Скопје 

 
Елена Тодорова со 

ОБ-0040 

 
УП 07-1-1011 од 

26.12.2013 

 
ОБ26 

 
/ 

 
zv@automakedonija.com.mk 

 
/ 

 
/ 

Осиг урително брокерско друштво 

СН Осиг урителен брокер А Д 

Битола,  ул. Д.Илиевски  Мурато  бр. 
5, Битола 

 
Христо Кондовски  со 

ОБ-0349 

 
УП 07-1-1011 од 

26.12.2013 

 
ОБ29 

 
/ 

 
- 

 
/ 

 
/ 

Осиг урително брокерско друштво 

САФЕ ИНВЕСТ А Д Скопје, 

бул. Партизански одреди  бр.  42А/4, 

Скопје 

Катерина Јовановска 

ОБ-0320 

Јовица Јовановски 

ОБ-0310 

 
УП 07-1365 од 

11.07.2013 

 
OБ23 

 
02/3109 168 

 
katerina.jovanoska@safe- 

invest.com 

 
www.safe-invest. 

com.mk 

 
03.03.2020 

Осиг урително брокерско друштво 

MАК ТРЕНД БРОКЕР А Д Скопје, ул. 

Никола Русински  бр.  3А/1-13, Скопје 

 
Горјан Трајковски 

Робертина  Ивановска 

 
УП 07-2-1438 од 

28.11.2014 

 
ОБ30 

 
/ 

 
robertina.ivanovska@ 

maktrendbroker.mk 

 
www.maktrend 

broker.mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско друштво 

ЦЕРТ УС А Д Скопје, 

ул. Васил Ѓоргов  бр.21/1, 

Скопје 

 
Горан Стојковиќ 

Трајче Митровски 

 
09-656/2 oд 

18.04.2012 

 
ОБ19 

 
02 3256-391, 

3256-392 

 
info@certus.mk 

 
www.cer tus.mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско друштво 

Наше  Осиг урување А Д Кочани 
ул. Димитар  Влахов бр.3, Кочани 

 
Верица  Ѓоргиевска 

со ОБ-0061 

 
12-23704/2 од 

27.07.2009 

 
ОБ08 

 
03/3270 221 

 
info@naseosiguruvanje. 

com.mk 

 
www. 

naseosiguruvanje. 

com.mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско друштво 

К МК Брокер А Д Скопје ул. Народен 

Фронт бр. 19А, 
кат 1-локал 44/ТЦ, Беверли Хилс, Скопје 

 
Атанас Стојковски 

со ОБ-0324 

 
09-102/2 од 

26.02.2010 

 
ОБ13 

 
02/3217 568 

 
info@kmkbroker.mk 

 
www.kmkbroker. 

mk 

 
11.03.2019 

Осиг урително брокерско друштво 

ЕОС Брокер А Д Скопје, ул. Перо  

Наков бр.25, Гази Баба, Скопје 

 
Оливера Радическа 

 
УП 19-1-37 од 

01.04.2016 

 
/ 

 
/ 

 
radiceska@elektroelement. 

com.mk 

 
/ 

 
/ 

 
Осиг урително брокерско друштво 

Мега  Брокер А Д Скопје, ул. Кеј 13ти  

Ноември зграда 3/18 

 
Горан  Василевски 

 
/ 

 
/ 

 
02/3116 001 

 
info@mbroker.com.mk 

 
www. 

megabroker. 

com.mk 

 
/ 

 
Осиг урително брокерско друштво 

Ризико Осиг урување А Д Скопје 

Борис  Спасовски со 

ОБ-0476  и Петар 

Стојановски  со 
ОБ-0477 

 
УП 19-1-136 од 

19.6.2017 

 
OБ36 

 
/ 

 
office@riziko.mk 

 
/ 

 
/ 

 
Осиг урително брокерско друштво 

ВИН БРОКЕР А Д Скопје, ул. 

Франк лин Рузвелт бр.  35, Скопје 

Горан  Дамчески  со 

ОБ-0495 и Игор 

Дамчески  со ОБ- 
0494 

 
УП 19-1-258 од 

10.10.2017 

 
ОБ-0494 

 
02/  3099  999 

 
/ 

 
www.winbroker. 

mk 

 
/ 

Осиг урително брокерско 

друштво Нов Осиг урителен 

Брокер А Д Скопје 

Ул. Коле  Неделковски бр.  12А-1, 

Скопје, 

Велко Николовски  со 

ОБ-0201  и Деница 

Мишевска  со ОБ- 

0079 

 
09-1073/5 од 

06.07.2012 

 

 
ОБ20 

 

 
02/3299 929 

 

 
nob@nob.com.mk 

 

 
/ 

 

 
/ 

 
Осиг урително брокерско 

друштво БРОЛИНС А Д Скопје 

ул. 8-ма  Ударна Бригада  бр.  31/1-5, 

Скопје 

 
Лолита Младеновска 

со ОБ-0537 

 
УП 19-1-904 од 

27.12.2018 

 

 
ОБ38 

 

 
/ 

 

 
office@brolins.mk 

 

 
/ 

 

 
/ 

 
Осиг урително брокерско 

друштво СМАРТ МАНИ СОЛУШНС А Д 

Скопје,  ул. Благој Давков 
бр.16/1-1, Скопје 

 

 
/ 

 
УП 19-1-536 од 

07.06.2019 

 

 
/ 

 

 
/ 

 
smar tmoneymk@gmail. 

com 

 

 
/ 

 

 
/ 

Осиг урително брокерско 

друштво 
Еуромак Брокер А Д Скопје 
бул. Свети Климент  Охридски  бр. 

52, Скопје 

 
Драган  Лазаревски 

со ОБ-0002 

 
УП-12-50972/3-07 

од 24.03.2008 

 

 
ОБ02 

 
02/3232-951 

02/3231-252 

 
euromak@euromak. 

com.mk 

 
www.euromak. 

com.mk 
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Осиг урително брокерско 

друштво ОМА ДА ОСИГУРУВАЊЕ А Д 

Скопје, 
ул. 852  бр.  62,  Скопје 

 

 
/ 

 
УП1 18-1-465 

од 10.06.2020 

година 

 

 
/ 

 

 
/ 

 

 
/ 

 

 
/ 

 

 
Осиг урително брокерско 

друштво ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ А Д 

Струмица,  ул. Маршал Тито  бр.4- 
1, Струмица 

 

 
/ 

 
УП 19-1-639 од 

27.08.2019 год 

 

 
/ 

 

 
/ 

 

 
/ 

 

 

www.ibisins.m

k/ 

 

 
Осиг урително брокерско 

друштво МАКОАС БРОКЕР А Д 

СТРУМИЦА, ул. Јанко Цветинов 

број  43,  Струмица 

 

 
ОБ40 

 
УП 19-1-93 од 

25.02.2019 

 

 
ОБ40 

 
389  71 271 

190 

 
Ivanov_aleksandar@ 

hotmail.com 

 
www.makoas. 

mk/ 

 

 
Акционерско осиг урително 

брокерско друштво А-тим  Скопје 

 

 
Сузана  Грачанин 

 
12-2677/7 од 

10.03.2009 

 
OБ11 

 
02/2465 170 

 
/ 

 
www.odbatim. 

com.mk 

 

 
Осиг урително брокерско 

друштво ИН Брокер А Д Скопје  ул. 
Т.Гологанов  бр.   58/ 
ДТЦ Унија-кат 3, Скопје 

 

 
/ 

 
11-43442/2 од 

03.12.2007 

 

 
OБ04 

 

 
02/3215 303 

 

 
info@inbroker@com.mk 

 
www.inbroker. 

com.mk 

 

 
Осиг урително брокерско 

друштво Делта  Инс Брокер А Д 

Скопје 
ул. Максим Горки бр.  16/3 бр. 
11/1-4, Скопје 

 

 
Елизабета Тасевска 

 
 

12-5156/4 од 

06.04.2009 

 

 
ОБ10 

 

 
02/3208-222 

 
 

jbiljanadeltains@gmail. 

com 

 
 

www.deltains. 

com.mk 

 

Осигурително брокерско 

друштво Еуро  Експертс  АД 

Скопје, Бул  Кочо  Рацин  вр.38 - 

3/13  Скопје 

Гоце Атанасов ОБ-0003 18-27949/3-02 од 

28.02.2003 

ОБ-0003 ОБ-0003 contact@euroexperts.com.mk www.euroexpert 

s.com.mk/ 

 

Осигурително брокерско друштво 

ЛЕГРА АД Скопје 

Владимир Кипријановски 09-184/2 od 

28.12.2009 год 

ОБ12 ОБ12 office.skopje@legra-ib.com http://www.legra.cc/  

Осигурително брокерско друштво  

М БРОКЕР АД Скопје 

Зоран Бундалевски УП1-14-1-52 од 

07.04.2022 

  info@mbroker.mk www.mbroker.mk  

Осигурително брокерско друштво 
ИУТЕ САФЕ АД Скопје  

Борјан Колемишевски 
УП1-14-1-167 од 
05.08.2024      contact@iutesafe.mk  https://iutesafe.mk/ 
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